

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

1T1P - 5862

Fecha Emisión: 2025-11-21

Fecha Validación DIAN: 2025-11-21
Hora Validación DIAN: 11:59:05

ANGELA MARIA CARO CARO

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933
de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167
E-mail: felectronicatosorodelosprecios@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-11-21

Dirección: CL

Ciudad: Jamundí - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@eltesorodelosprecios.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	005194	CORSEL BABY GIRLS DAMA 6203B	1.00	Unidad	47,815.13	9,084.87	0.00	0.00	47,815.13
2	011337	BLUSA CHELEEST DAMA 2587C	2.00	Unidad	54,537.82	10,362.18	0.00	0.00	109,075.63
3	005211	BLUSA SEXY DAMA 6241	1.00	Unidad	36,050.42	6,849.58	0.00	0.00	36,050.42
4	002109	JEANS OCLOCK DAMA 153000	1.00	Unidad	42,016.81	7,983.19	0.00	0.00	42,016.81
5	011419	JEANS SIGNOS DAMA PIEDRAS 33137	1.00	Unidad	123,445.38	23,454.62	0.00	0.00	123,445.38
6	000487	JEANS YEILU DAMA 030Y	1.00	Unidad	46,974.79	8,925.21	0.00	0.00	46,974.79
7	011565	JEANS VALERIA DAMA VA643	1.00	Unidad	77,226.89	14,673.11	0.00	0.00	77,226.89
8	005860	BLUSA AKITA DAMA 82157	1.00	Unidad	44,453.78	8,446.22	0.00	0.00	44,453.78
9	007184	JEANS DENIM DAMA J3295	1.00	Unidad	88,991.60	16,908.40	0.00	0.00	88,991.60
10	007990	CROP TOP TRILOGY DAMA T07459	1.00	Unidad	55,378.15	10,521.85	0.00	0.00	55,378.15
11	011001	CORSEL MAX BONITA DAMA PUNTO ROMA 5359	1.00	Unidad	60,420.17	11,479.83	0.00	0.00	60,420.17

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	47,815.13	19.00%	9,084.87					Nro Lineas:	11
IVA	109,075.63	19.00%	20,724.37					Base:	731,848.74
IVA	36,050.42	19.00%	6,849.58					Impuestos:	139,051.26
IVA	42,016.81	19.00%	7,983.19					Retenciones:	0.00
IVA	123,445.38	19.00%	23,454.62					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	46,974.79	19.00%	8,925.21					Descuentos Globales:	0.00
IVA	77,226.89	19.00%	14,673.11					Total Factura - Descuentos:	870,900.00
IVA	44,453.78	19.00%	8,446.22					Total Factura:	870,900.00
IVA	88,991.60	19.00%	16,908.40						
IVA	55,378.15	19.00%	10,521.85						
IVA	60,420.17	19.00%	11,479.83						

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS SETENTA MIL NOVECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

1T1P - 5862

ANGELA MARIA CARO CARO

NIT: 29567740-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082577933

de 2024-10-31, Prefijo: 1T1P, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-31 Hasta: 2026-10-31

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 10 11 53 - Jamundí - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1107839167

E-mail: felectronicatesorodelosprecios@gmail.com



Fecha Emisión: 2025-11-21

Fecha Validación DIAN: 2025-11-21

Hora Validación DIAN: 11:59:05